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Od 25-29 maja 2024r. 29-osobowa grupa uczniów klas 5a, 5b, 6a, 7 wzięła udział w obozie
językowym ,,EuroWeek – Szkoła Liderów”, który umożliwia młodym ludziom aktywnie włączyć się w
życie społeczeństwa Europy i świata. Zajęcia prowadzone przez wolontariuszy pochodzących z
Filipin, Gruzji, Włoch, Albanii, Kolumbii, Chin, Kirgistanu, Etiopii, Meksyku, Hiszpanii miały
charakter interaktywnych warsztatów, gier, prezentacji i praktycznych ćwiczeń rozwijających
umiejętności społeczne, autoprezentacji i pracy w zespole.

Uczniowie z naszej szkoły uczestniczyli w zajęciach wspólnie z grupą uczniów z Warszawy oraz
podkarpackiej miejscowości Malinie. Każdy dzień zaczynał się od rozgrzewki „Energizer”, a kończył –
„NightShow” czyli wieczornym pokazem przygotowanym przez uczniów. Realizowane zadania
rozwijały kreatywność, otwartość, pokonywanie barier kulturowych i językowych. Każdy uczestnik
prowadził konwersacje, tworzył projekty i prezentacje w j. angielskim. Uczniowie przygotowywali i
przedstawiali scenki rodzajowe.

Jednym z punktów programu była wycieczka po Międzygórzu, miasteczku bogatym w atrakcyjne
zabytki architektury drewnianej, jak m.in.: kościół św. Józefa Oblubieńca czy drewniane,
szwajcarskie i norweskie domy z przełomu XIX i XX w. Zobaczyliśmy tez największy wodospad w
Masywie Śnieżnika - „Wilczki”. Wysokość 22 m czyni go drugim, co do wielkości, wodospadem w
polskich Sudetach.

Pobyt w pięknym ośrodku wypoczynkowym „Słoneczna” zakończył się dyskoteką uczniów, opiekunów
i wolontariuszy oraz uroczystym wręczeniem certyfikatów potwierdzających aktywność i
zaangażowanie. Udział w obozie EuroWeek – Szkoła Liderów 2023 dał nam wszystkim wiele
inspiracji i ogromnych chęci do podążania za pasją, która jest istotna w życiu zarówno młodego, jak i
starszego człowieka.

Oto opinie niektórych uczestników na temat udziału w Euroweeku:

„Moim postanowieniem jest rozwijać język angielski. Gdy zobaczyłam, jak uczniowie innych
szkół ładnie mówią po angielsku, to ja też bym tak chciała. Od dziś mam większą motywację.”
Lena, Vb
„Najbardziej na Euroweeku” podobały mi się zajęcia z Tatu. Podobały mi się też wczorajsze
wspólne tańce”. Sandra, Vb
„Podczas pobytu na Euroweek najbardziej podobały mi się zajęcia, jak wybieraliśmy jakąś
parodię i musieliśmy ją przedstawić. Tańce narodowe też...” Natalia, Vb
„Moim skromnym zdaniem uważam, że na Euroweeku można było się wiele nauczyć. Pisząc to
mam na myśli angola”. Jan, VIII „Najbardziej podobała mi się możliwość poznania nowych osób
i spędzanie z nimi wspólnych wieczorów. Mam teraz lepszy kontakt ze swoją klasą”. Amelia,
VII „Podczas pobytu podobały mi się dyskoteki, gdyż można było poznać nowych ludzi. A także
zajęcia, na których porozumiewano się w języku angielskim. Lubiłam lekcje, na których trzeba
było się za coś przebrać”, Julia, Vb „Bardzo podobała mi się rozmowa z obcokrajowcami. Było
można było nawiązać z nimi bliższą relację i poznać lepiej ich kraj”. Łucja, Va
„Ciekawa była zabawa w wędkowanie i nauka azjatyckiego tańca. Na pewno jeszcze kiedyś
pojadę na Euroweek.” Gabrysia, VIa „Podobały mi się zajęcia, kiedy rozmawialiśmy w grupach
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z wolontariuszami. Mogliśmy wtedy nauczyć się nowych słówek i podszkolić język.” Maja, VIa
„Podobały mi się zabawy na dworze oraz odgrywanie scenek z filmów”. Ola, VII
„Bardzo ciekawe były zajęcia na dworze, rysowanie, wycieczki do pięknych miejsc”. Oliwia, Va
„Podobały mi się zajęcia z Bibi i Avocado”. Kornelia, VIa
„ Najbardziej podobały mi się lekcje z zabawami, rozmowy z VII klasą przez okno. Każdy
wolontariusz był bardzo miły i rozumiał każdy błąd”. Oliwia, Vb
„Mogliśmy dowiedzieć się informacji o różnych krajach, poznać ludzi i się integrować.
Podobały mi się lekcje.” Julia, Vb
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